
ZARZĄDZENIE Nr 120.9.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 30 marca 2011 roku

w sprawie : przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn
za 2010 rok

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 157, póz. 1240, z 2010 r. Nr 28, póz. 146,Nr 96, póz. 620, Nr
123, póz. 835, Nr 152, póz. 1020, z 2011 r. Nr 238, póz. 1578, Nr 257, póz. 1726
oraz art. 121 ust 3 przepisów wprowadzających ustawę o finansach publicznych,
zarządzam, co następuje:

§1. Przedłożyć Radzie Miejskiej w Łabiszynie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Bydgoszczy sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2010 rok
oraz informacje o realizacji budżetu Gminy Łabiszyn:

1. Dochody budżetowe :

> Plan 26.936.211,80 zł

> Wykonanie 24.969.450,73 zł

2. Wydatki budżetowe :

> Plan 25.237.621,80 zł

> Wykonanie 23.930.666,69 zł

3. Nadwyżka budżetowa: 1.038.784,04 zł

4. Zadłużenie:

> kredyty i pożyczki 2.808.799,99 zł
> zobowiązania wymagalne 2.400.421,39 zł

razem: 5.209.221,38 zł

5. Inwestycje:
> Przebudowa ulicy Mickiewicza w Łabiszynie 298.985,20
> Rewitalizacja Wyspy Parkowej w Łabiszynie 258.943,10
> ORLIK przy Zespole Szkół w Łabiszynie 995.310,88
> Tablice interaktywne dla szkół podstawowych 18.746,91
> Plac Zabaw przy Szkole Podstawowej w Ojrzanowie 24.150,00

Razem wydatki inwestycyjne: 1.596.136,09



6. Udzielone dotacje z budżetu:

> Dotacja dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
- dopłata do 1m 3 ścieków 16.000,00

> Dotacja na orkiestrę przy OSP Łabiszyn 36.000,00
> Dotacja do szkół niepublicznych 202.800,00
> Dotacje do remontu zabytkowych kamienic 12.450,00
> Dotacja dla Biblioteki Publicznej 164.000,00
> Dotacja dla Łabiszyńskiego Domu Kultury 165.200,00
> Dotacja do Przedszkola 723.000,00
> Dotacja celowa na realizację zadania Powiatu - budowa

Chodnika w Lubostroniu przy drodze powiatowej 58.324,00
> Dotacja na realizację zadań kultury

fizycznej i sportu 139.332,00

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronach
BIP Łabiszyn i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

B U R M I S T R Z
M1- //Idzi Kaczmn


